Comunal de Planificación la emisión de certificado para devolución de dinero
requerida por Herta Leal Parra.

3.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar la
devolución de dinero.

DECRETO.

1.- Autorícese la devolución de dinero, por un monto de
$1.672.965.- (un millón seiscientos setenta y dos mil novecientos sesenta y cinco
pesos), a doña Herta Elena Leal Parr4 Cédula de Identidad N' 
correspondiente al aporte para el financiamiento de proyecto de conexión de agua
potable y alcantarillado domiciliario de Ia propiedad ubicada en calle Lautaro N'46,
localidad de Valdivia de Paine.